
Bezirksverband Ostsachsen 2018/19
2. Bezirksliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Görlitz II 18 17 0 1 211:59 +152 34:2
2 TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990 18 15 0 3 169:102 +67 30:6
3 TSV Weißenberg/Gröditz II 18 12 0 6 155:118 +37 24:12
4 SV Kubschütz II 18 10 1 7 131:143 -12 21:15
5 SV Füchse Uhsmannsdorf 18 8 2 8 143:132 +11 18:18
6 SG Steinigtwolmsdorf 18 8 1 9 133:142 -9 17:19
7 ZSG Jonsdorf 18 6 2 10 120:155 -35 14:22
8 SV Weiß-Rot Schirgiswalde 18 4 4 10 117:157 -40 12:24
9 TTV Niesky 18 2 2 14 91:181 -90 6:30

10 TSV 1859 Wehrsdorf 18 2 0 16 96:177 -81 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2018 14:30 SG Steinigtwolmsdorf SV Kubschütz II 7:9
So. 09.09.2018 10:00

10:00
Post SV Görlitz II
TTV Niesky

ZSG Jonsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II

14:1
3:12

Sa. 15.09.2018 14:00
14:00
14:00
15:30

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TSV 1859 Wehrsdorf
ZSG Jonsdorf
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Kubschütz II
Post SV Görlitz II

3:12
7:9
8:8
6:9

Sa. 29.09.2018 14:00
14:00
14:30

SV Füchse Uhsmannsdorf
ZSG Jonsdorf
SG Steinigtwolmsdorf

TTV Niesky
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

8:8
7:9
8:8

So. 30.09.2018 10:00 Post SV Görlitz II TSV 1859 Wehrsdorf 14:1
Do. 04.10.2018 19:30 SV Kubschütz II TSV Weißenberg/Gröditz II 5:10
Sa. 06.10.2018 14:00

14:00
ZSG Jonsdorf
SV Kubschütz II

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

7:9
10:5

Sa. 13.10.2018 14:00 SV Füchse Uhsmannsdorf TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990 6:9
Sa. 20.10.2018 14:00

14:00
14:00
14:30

SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Steinigtwolmsdorf

SV Kubschütz II
ZSG Jonsdorf
Post SV Görlitz II
TSV Weißenberg/Gröditz II

11:4
6:9

4:11
6:9

Sa. 27.10.2018 14:00
14:30

TSV 1859 Wehrsdorf
SG Steinigtwolmsdorf

TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990
SV Füchse Uhsmannsdorf

1:14
9:7

So. 28.10.2018 10:00 TTV Niesky Post SV Görlitz II 0:15
Sa. 03.11.2018 14:00

14:00
14:30

SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Kubschütz II
SG Steinigtwolmsdorf

TSV Weißenberg/Gröditz II
Post SV Görlitz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

9:6
6:9
6:9

So. 04.11.2018 10:00 TTV Niesky TSV 1859 Wehrsdorf 13:2
Sa. 10.11.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
SV Kubschütz II
ZSG Jonsdorf

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Steinigtwolmsdorf
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990
TTV Niesky

11:4
6:9

11:4
11:4

So. 11.11.2018 10:00 Post SV Görlitz II TSV Weißenberg/Gröditz II 11:4
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Bezirksverband Ostsachsen 2018/19
2. Bezirksliga Herren Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2018 14:00

14:00
14:00
15:30

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Kubschütz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TTV Niesky
ZSG Jonsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II

10:5
10:5
9:7

11:4
Sa. 24.11.2018 17:00 TTV Niesky SG Steinigtwolmsdorf 5:10
Sa. 01.12.2018 14:00

15:30
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TSV 1859 Wehrsdorf
TTV Niesky

13:2
11:4

So. 02.12.2018 10:00 Post SV Görlitz II SG Steinigtwolmsdorf 11:4
Sa. 08.12.2018 14:00

14:00
15:30

TSV Weißenberg/Gröditz II
ZSG Jonsdorf
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TSV 1859 Wehrsdorf
SG Steinigtwolmsdorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

10:5
7:9

10:5
So. 09.12.2018 10:00

10:00
10:00

ZSG Jonsdorf
Post SV Görlitz II
TTV Niesky

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Kubschütz II

9:6
12:3
9:6

Sa. 12.01.2019 14:00
14:00
14:00
14:00
15:30

ZSG Jonsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Kubschütz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

Post SV Görlitz II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTV Niesky
SG Steinigtwolmsdorf
SV Füchse Uhsmannsdorf

2:13
4:11
12:3
10:5
9:6

Sa. 02.02.2019 14:00
14:00
14:00

TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Kubschütz II

SG Steinigtwolmsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
ZSG Jonsdorf

9:7
9:6
9:6

So. 03.02.2019 10:00
10:00

TTV Niesky
Post SV Görlitz II

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

8:8
15:0

Do. 07.02.2019 19:00 TSV Weißenberg/Gröditz II SV Kubschütz II 10:5
Sa. 09.02.2019 11:00

14:30
15:30

ZSG Jonsdorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TSV 1859 Wehrsdorf
SG Steinigtwolmsdorf
ZSG Jonsdorf

9:6
10:5
11:4

So. 10.02.2019 10:00 TTV Niesky SV Füchse Uhsmannsdorf 3:12
Sa. 16.02.2019 14:00

14:00
SV Füchse Uhsmannsdorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde

SG Steinigtwolmsdorf
SV Kubschütz II

6:9
6:9

Sa. 02.03.2019 13:00
14:30

SV Kubschütz II
SG Steinigtwolmsdorf

SV Füchse Uhsmannsdorf
Post SV Görlitz II

9:7
10:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2019 14:00

14:00
15:30

TSV 1859 Wehrsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

TTV Niesky
SV Füchse Uhsmannsdorf
SG Steinigtwolmsdorf

12:3
6:9

12:3
So. 10.03.2019 10:00 Post SV Görlitz II SV Kubschütz II 13:2
Sa. 16.03.2019 14:00

15:30
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990

ZSG Jonsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf

10:5
10:5

So. 17.03.2019 10:00 Post SV Görlitz II TTV Niesky 12:3
Sa. 23.03.2019 10:00

14:00
14:00
14:30

SV Weiß-Rot Schirgiswalde
TSV Weißenberg/Gröditz II
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Steinigtwolmsdorf

ZSG Jonsdorf
Post SV Görlitz II
SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf

8:8
5:10
8:8

4:11
So. 24.03.2019 10:00 TTV Niesky ZSG Jonsdorf 5:10
Sa. 30.03.2019 14:00 TSV 1859 Wehrsdorf Post SV Görlitz II 2:13
So. 31.03.2019 10:00 TTV Niesky TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990 5:10
Do. 04.04.2019 19:00 TSV Weißenberg/Gröditz II SV Weiß-Rot Schirgiswalde 13:2
Sa. 06.04.2019 14:00

14:00
14:00
14:30

ZSG Jonsdorf
TSV Weißenberg/Gröditz II
TSV 1859 Wehrsdorf
SG Steinigtwolmsdorf

SV Füchse Uhsmannsdorf
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990
SV Kubschütz II
TTV Niesky

9:6
5:10
6:9

10:5
So. 07.04.2019 10:00 Post SV Görlitz II SV Weiß-Rot Schirgiswalde 15:0
Sa. 13.04.2019 13:00

14:00
14:00
14:00
14:30

SV Kubschütz II
SV Füchse Uhsmannsdorf
TSV 1859 Wehrsdorf
SV Weiß-Rot Schirgiswalde
SG Steinigtwolmsdorf

TTV Niesky
Post SV Görlitz II
TSV Weißenberg/Gröditz II
TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990
ZSG Jonsdorf

10:5
6:9
7:9
6:9

12:3
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